

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## ZATRZYMANY SPRAWCA WYPADKU DROGOWEGO, KTÓRY NIE UDZIELIŁ POMOCY POSZKODOWANEMU I UCIEKŁ Z MIEJSCA ZDARZENIA

Data publikacji 23.09.2019

**Legniccy policjanci zatrzymali 39-latkę podejrzanego o spowodowanie wypadku drogowego i nieudzielenie pomocy osobie poszkodowanej w wyniku tego zdarzenia. Ponadto mężczyzna usłyszał zarzuty kradzieży dwóch pojazdów, posiadania środków odurzających i kierowania samochodem pomimo zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych. Sąd zastosował wobec zatrzymanego środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy.**



Do zdarzenia doszło 27 sierpnia br., około godziny 20:00, na drodze pomiędzy Legnicą a Złotoryją. Kierujący pojazdem marki Audi podczas wykonywania manewru wyprzedzania zderzył się czołowo z jadącym z przeciwnego kierunku motocyklem marki Honda. W wyniku tego wypadku kierowca motocykla doznał ciężkich obrażeń ciała. Mężczyzna siedzący za kierownicą samochodu osobowego wraz z pasażerami zbiegł z miejsca zdarzenia, nie udzielając pomocy rannemu motocykliście.

Od momentu zaistnienia wypadku funkcjonariusze legnickiej komendy pracowali nad ustaleniem jego sprawcy.

Wyjaśniając wszelkie okoliczności zdarzenia, mundurowi sprawdzali drobiazgowo każdy ślad, przesłuchiwali świadków, a także zabezpieczyli nagrania z różnych monitoringów. Starania policjantów doprowadziły w pierwszej kolejności do zatrzymania 36-letniego pasażera pojazdu marki Audi, który usłyszał zarzut nieudzielenia pomocy osobie poszkodowanej.

Kierowca, który swoim zachowaniem doprowadził do spowodowania wypadku, dłuższy czas ukrywał się przed funkcjonariuszami. Jednak dzięki intensywnym działaniom legniccy kryminalni zatrzymali podejrzanego 39-latkę i umieścili go w policyjnym areszcie.

Zebrane przez mundurowych materiały pozwoliły Prokuraturze Rejonowej w Legnicy na przedstawienie zatrzymanemu sześciu zarzutów.

Mężczyzna odpowie za spowodowanie wypadku drogowego oraz nieudzielenie pomocy pokrzywdzonemu, posiadanie środków odurzających, kierowanie samochodem pomimo orzeczonego zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych, a także kradzież dwóch aut. Na wniosek prokuratora miejscowy sąd aresztował mężczyznę na okres 3 miesięcy. Grozi mu kara do 15 lat pozbawienia wolności

(KWP we Wrocławiu / mw)